
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sušice Datum:

Zadavatel: SOŠ a SOU, U Kapličky 761/II Sušice Projektant:

Uchazeč: STAFIKO stav s.r.o., Petrovická 283, 344 01 Domažlice, Zbyněk Štuiber - jednatelZpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 441 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 441 500,00

D 1 Zemní práce 160 090,00

5 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 98,000 750,00 73 500,00

154 x 0,63

6 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 98,000 75,00 7 350,00

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 98,000 270,00 26 460,00

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 980,000 15,00 14 700,00

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 175,000 200,00 35 000,00

Výukové centrum autoelektromobility v areálu SOŠ a SOU, U Kapličky 761/II Sušice - dodatek 
č.4

010 - Stavební část



18 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně m2 154,000 20,00 3 080,00

D 2 Zakládání 142 100,00

19 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 32 až 63 mm m3 98,000 1 450,00 142 100,00

154 x 0,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 360,00

K 565211111
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou 
maltou ŠCM tl. 150 mm m2 132,000 480,00 63 360,00

D 96 Bourání konstrukcí 75 950,00

K Bourání betonu železového m3 21,700 3 500,00 75 950,00

13 x 0,5 x 0,65 + 130x 0,13


